

Vysvětlení zadávací dokumentace č.3

ZADAVATEL: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
Sídlem: Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa
Jednající: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva
IČ: 272 83 518

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Systém pro ohřev pacienta“

Vážení dodavatelé,

zadavatel Vám sděluje následující informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu.

Dotaz č.1

- *Nastavitelný teplotní rozsah 30–40 °C*

Bude zadavatel akceptovat nabídku na systém ohřevu pacienta s nastavitelným teplotním rozsahem 33–39 °C, což zcela splňuje medicínský záměr a použití (prevence hypotermie)?

Odpověď zadavatele č.1

Zadavatel bude akceptovat nabídku na systém ohřevu pacienta s nastavitelným teplotním rozsahem 33–39 °C, protože je požadovaný parametr v rozmezí $\pm 10\%$, jak povoluje ZD.

Dotaz č.2

- *Systém je chráněn proti výboji defibrilátoru Ohřevy pacienta založené na poptávané technologii nejsou u různých předních světových výrobců odolné proti defibrilaci, a přesto je s nimi dlouhodobá spokojenost na českých pracovištích včetně operační sálů a odděleních akutní / intenzivní medicíny.*

Bude zadavatel akceptovat nabídku na systém ohřevu pacienta, který není odolný vůči defibrilaci?

Odpověď zadavatele č.2

Zadavatel **nebude** akceptovat systém ohřevu pacienta, který není odolný vůči defibrilaci.

Dotaz č.3

- *Přikrývka na paže – ramena o velikosti min. 150 x 45 cm Různí výrobci nabízejí různá technická řešení při splnění stejného medicínského záměru a použití, přičemž se nabízená řešení mohou drobně technicky lišit.*

Bude zadavatel akceptovat nabídku na systém ohřevu pacienta s přikrývkou paže – ramena o rozměrech 180 x 40 cm?

Odpověď zadavatele č.3

Zadavatel **bude akceptovat** nabízené řešení.

Dotaz č.4

- *Součástí dodávky budou obaly na podložky, z materiálu umožňující prát při 95 °C, jinak dezinfikovatelné běžně*

používanými prostředky Dle dlouhodobých zkušeností naši zákazníci nevyžadují dodávky obalů na podložky vzhledem ke snadnému čištění námi nabízených podložek, dále výrobce nepředepisuje přesný typ takové příslušenství.

Bude zadavatel akceptovat dodávku bez obalů na podložky za předpokladu, že nejsou podmínkou pro použití systému ohřevu pacienta?

Odpověď zadavatele č.4

Zadavatel **bude akceptovat požadavek na dodávku bez obalů na podložky**. A současně zadavatel připomíná, že dodavatel musí při dodání podložek/přikrývek bez obalů splňovat hygienické, provozní a technické požadavky tzn. odolnost přikrývky/podložky proti vniknutí/zatečení tekutinami, materiál přikrývky/podložky musí být voděodolný a musí ho být možné desinfikovat běžnými desinfekčními prostředky používanými na operačních sálech.

Zadavatel ve smyslu výše uvedených změn upravil přílohu č.2 ZP – Technická specifikace. Provedené úpravy jsou zvýrazněny v textu červenou barvou.

S ohledem na povahu a rozsah poskytnuté dodatečné informace zadavatel tímto zároveň rozhoduje, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18.08.2025 do 10:00 hod.

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi.

Přílohy:

- Příloha č.2 ZP – Technická specifikace 050825

Toto vysvětlení je v souladu s § 98 ZZVZ uveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji JOSEPHINE na adrese <https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/5454> .

S pozdravem

.....
Petra Kreisingerová
Referent obchodního oddělení